Choro, {ive in Procefsione Serica cappa utatur, Refpon,
Patres: Placet, W :

- De Inclinationibus.
CAPITVLVM IL
EFRatres cum venerint in Chorum inclinent Caput ante
Altare profunde, & cum ad fedes {uas venerint, facta

figno 4 Przlato vel Hcbdomadario flexis genibus, veles
= Ca incli-

inclinati profundé pro tempore decantent Pater nofter,

Iterum facto figno d Prelato, vel Hebdomadario, furs
gant. Hora itaqué devore incepta, verfi ad Altare, mu.
niant fe figno Crucis, & 2 Gloria Patri incliner fe Chos
rus contra Chorum profundé ufque ad Sicut erat. Hoc
etiam fuciendum eft, quotiefcung Pater nofter, aut Glo:
ria Patri dicitur, excepto, quando in Mifla cantatur Pa-
ter nofter, non inclinamus.  Ad gratiarum actiones, &
Orationem : Retribuere, inclinare debemus, Idem fa.
ciendum eft ad primam Colle@tam in Miffa, & poft Com.
munionem, & in figulis hotis ad omnes Collc¢tas, tam
B. Virginis quam diei, Diebus vero ferialibus ad bac o-
mnia, & ad preces omnium horarum fle@inius genuas
ad Gloria Patri, quorties in inchoatione Horarum dicis
tur, & ad extremos verius Hymnorum, & in Te Deun
laedamus, ad Te ergo quafumus, ad penultimum ver-
fum Cantici: Benedicicé, Inclinamus ulque ad genua_o.
Et quando cantatur: Glora in excelfis DEo. Adoramus
te, Gratias agimus tibi, Sufcipe deprecationem noftram,
& in Credo ad Miflam; ad ex MARIA Virgine, & Ho-
mo factus eft, & in Benedictione le&ionis, & in Capi-
tulo coram Priore aliquem ex Fratrnibus corripiente, &
in omni loco, quando nominatur Nomen 1ESV §,, No-
men Beatx MAR I A Virginis, & Beati AugusTini Pa.
tris noftri, & alicujus Patroni Ecclefie noftre. Hora
itaque incepta modo pradio poftquam ad Gloria Patri,
polt venite fe inclinaverint, ftet Chorus contra Chorfl.

. Deinde ad primum Plalmum fedeat unus Chorus, ftet—s
s : = - aleers
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. alter: ad fecundum verd verfum idem fter, ut fedeat al-
ter Chorus , & fic alternent, ufque ad Laudate, & fic
faciant ad omnes Horas.  Finuta auté lectione in Maturi.
nis, nifi fiac Officium de mortwist dlle qui legit in me-
dio Chori inclinationem faciat, lo inclinationibus vero
conformemur moribus eorum ad quos inclinamus, Porro
ad Veni Sancte Spiritus. Adwva nos DEV S falutaris
nofter, ‘&cs Ad Salve Regina, & alias Antiphonas B.

*Virginis femper flc@imus genva, praterquam in diebus
Dominicis, a primis Velpgris Sabbati, & toto tempore
Pafchali, Hebdomadario; tantum ad Orationem furgen-
te. lIn ferialibus vero diebus in Mifla flectimus genua
i Sanctus ufque ad Agnus DEL In Feftis vero il 1X,
lc&ionum fi-&imus genua ab elevatione Corporis Chris
fti, ufque ad Pater nofter. &c. Quando Prior iniun:

~xerit aliquam Comniunem Orationem inclinent omnes,

Similiter faciant omaes, quibus aliquid facere vel dicere
iniunxerits Si autem aliqua Obedientia vel Officium,
vel Minifterium aliquod cuivis iniunxerit; humiliter fe_s
inclinans fufcipiat quod iniuncum fuerit ci. Quando
etiam fratribus quidpiam 3 Priore tribuitur, profundé
inclinantes, Benediéus Dominus in donis fuis, & Sanctus
in omnibus operibus fuis, dicant. Refp. Patres, Placet,

De Confefsione.
CAPITVLVM IL

JRaties noftri nulli extraneo Sacgrdoti, five fit Relis
. d
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ligiofus, five Szcularis confiteantur, Si copiam Sacerdo-
tum noftri Ordinis habere potuerint, ltem fatuimus .
ut non tantum Prior Generalis, fed quilibet Prior Prio-
vincialis localis eligat & afsignet in quolibet Conventu
duos Patres noftri Ordinis, fi commode illos habere_s
potuerit, qui Fratrum Confefsiones audiant; prater ex-
traordinarios, quos etiam haberi przcipimus etiam al.
terius religionis approbatos ab Ordinario,  Ffatres no-
ftri faciant Confefsiones illis temporibus, ut infra diee-
tur, de Communione Fratrum. Refpon. Patres. Placer.

De Communione.

CAPITVLVM IV.
FRatrcs Noftri Ordinis tam Novitij, quam.

Profe(si, Clerici Laici, Converfi, fequentibus ‘diebus in
anno Sacratifsima Communionem fimul fufcipere debent,
nifi de licentia Prioris, propter aliquam rationabilé cau-
. fam quempiam abftinere contingat, Videlicet in omni
bus primis Dominicis anni ¢ in prima Dominica Advens
tus, in die Nativitaris Domini noftri IESV CHRISTI,
m omnibus Feftivitatibus Beatz MARIA Virginis, «n
omnibus Dominicis Quadragefimz, Feria Quinta in Cz-
na Domini, in Afcenfione Dominiy in Dic San@o Pene
tecoftes, in Feftis omniom Apoftolorum, in Fefto San-
i Patris noftri AVGVSTINI, in Fefto Sancti Michaelis
_Archangel, in Solennitate Omnium SanGorum,  Illis aus
: tCnl—e ™

‘feri diebus Superior poft Matutinum_ facjat Abfolutioné
Ganeraleni,'pout in Officio Ordinis continetur, & po.
ftea eant ad Confefsores fuos deleétos. ln omnibus di-
‘ebus Communionis generalis omnes Fratres vel cele.
‘brent, vel Communicent, & poft cclcbrationem, vel
Communionem genibus flexis dicant Orationem: DEus
omnium fidelium Paftor & ReGor famulum tuum N
quem Paftorem Ecclefiz tuz pracfle volufti, aut Ora
tionem Dominicam, {i predi¢tam oefciverint pro Con
fervatione Status San&tz Matiis Ecclefiz, acRomanis
Pontificis pro tempore exiftentis, & tunc ex gratia vel
Concefsione Sedis. Apoftolicz plenariam peccatorum o-
mnium fuorum Indulgentiam fingulis dicbus pradictis
confequentur, Refpond: Patres? Placet.

De Suffragiss Mortuornm.
CAPITVLVM %

AFeﬁo San&i Dionyfij ufque ad Adventum pro Anni-
verfario Fratrum vel Familiarium receptorum per-
literas ad Beneficia Ordinis, Clericus Pfalterium, Sacere
dos tres Miflas, Laici Quinquaginta Pater nofter, dicant s
Idem faciat quilibct Fratrum pro defunéto Patre fuis
Cooventus, & idem fiat per totum Ordinem pro Prios
re Generali, & Comprovincialibus, pro Priore Provin-
ciali defunéto, [dem etiam fiat per totum Ordinem pro
Defhnitore Generalis Capituli, vel Socio ejus, & pio
' = Elc&to-

Ele@oribus Prioris Generalis, vel Socio Prioris Provin.
cialis, ad Capitulum Generale.  Si aliquem in via mori -
contigerit, Idem etiam fiat pro Vifitatore ab omni.
bus, quos vifitare debet, fi in Vifitatione moriatur: auc
in via in quacung; Provincia quiliber Fratrum celebree
tre Miffas, Clericus X. vicibus Septem Plalmos Paai.
tentiales, & quiliber, Coonverfos XXX, vicibus Pater
npofter dicant, & quilibet, Conventus XXX, Miflas. In
Communi Anniverfarium Patrum & Matrum, tertiae
die poft Purificationem B. MARLA. Anniverfarium Be,
nefaGorum & Familiarium fequenti die pelt O&avam
Beati AVGVSTINI; Anniverfarium vero Fratrum fe-
quenti die poft Feftum Beati Dionyfij clt faciendum_s,
Fratres vero aumerum Miflarum non omittant. Refpond;
Parres- Placet,

De Clanfirra Conventuum.
CAPITVLEVM VL

CV&odia Conventus debet injangi rali Fratri, Clerico,

Laico, vel Converfo : qui quoad fieri poteft fit ma-
ture zrats, exemplaris, de nullo vitio fu[pe@tug, pru-
dens, ac mitis in refponfe, qui nemini muldplicibus
quazftionibus faltidio fit, nec indifcrera collocutiones
commoveat, qui fcandalizatos iciat placare. Portam
femper teneat claufam, non dilcurrat per domum, fed
ibi continuus refideat, nifi forte ex rationabili caufa,
Cum pulfatur ad portam, cito deber adefe, introducatds
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qui vero non funt introducendi maneant prope pdrtam,
& ibi vocentur qui funt vocandi cum licentia Superioris.
Caveat autem Oftiarius, ne Fratres in filentio hora de-
bita manentes vel exiftentes in Choro ad divina feu in_s
Scholis ad le&iones vel difputationes, aut in RefeCtorio
hora comedendi, vel in Capitulo folicitet ad exeundum$
nec licentiam & Priore petat; nifi necefsitas fueric magna
In prima porta Monafterij, retineatur tabella, in qua
{cripta funt nomina Fratrum cum punétis,'quibus Fratres
qui egrediuntur ¢ Monaferio, femetipfos (ignare pos-
fint_s, Claves Monafterij tradantur fingulis noctibus
Priori, Ad Oftiarium pertinet, Communes fecundum
pofsibilicatem Domus pauperibus elé¢mofynas elargiris
Mulicribus tantum Ecclefia exterior pateat, quz etiam
non femper de die fic aperta$ Sed 4 prima Mifla ufq;
ad ultimam, & 4 primo figno ad Vefperas ufque ad—s

Occafum Soliss Extra Confefsionem Fratres cum Muli-
eribus loqui non audeant, Statuimus ut nullus ex Fra-
tribus; tam Prealatus quam fubditus audeat mulierem—s
cujufcunqué ftatus gradus, Ordinis, Conditionilque fit,
in Monafterium introducere, fub poena excommunicas
tionis ipfo faGo incurrendz, ac privationis Officiorum ;
quz in prefentia obtinebunt. Procurator & Fratres
alij, cum ad procurandum neceflaria Fratribus vadunt,
poterunt prafente Socio & vidente Socio de hujulmodi
cum muliere fola loqui: ita tamen quod cum una ea-
demqne muliere frequens non fir calis collocutio. Infuper ex

omni parte {tudeant Officiales noftri mulierum introitionem

fub eadem pcena fuprafcripra. Refpond. PP, Plact
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De Fejunas.
CAPITVLVM VI

Pafcha, ufque ad Adventum Domini reficiantur bis
4 Xrracres, exceptis diebus Rogationum, & omnibus
Eeriis lextis, & vigilia Pentecoltes, jejuniis Quatuor tem-
porum , Vigilia Sanctorum , foannis Bapufiz, Petri &
Pauli, lacobi, Laurentij, Atlumptionis Beate MARLA
Virginis, & Nativitatis ejuldem, Auguftini, Bartholomaei,
Mathzi, Simonis & ludz, & Vigilia Omnium Sanctorum,
ab Adventu autem Domini continuum tenchimus lejuni-
um ufque ad Nativitatem Domini, Per totam autem
Quadragefimam ijejuniis, Quatuor temporum , Andrez,
& omnibus Feriis Sextis { nifi dics Nativitatis Domini,
ea die venerit) quadragefimali utimur cibos nift cumeos
aliquo propter laborem difpenfetur, velin locis in qui-
‘bus aliter comedererur , vel nift precipuum feltum fue-
it , [tinerantes tamen bis refici poffunt: nifi in Advens
ttu & lejuniis Principalibus ab Ecclefia conftitutis, Fe-
via Secunda & Tertia poft Quinquagefimam, tam domi
quam foris quadragefimali utimur cibo & jejunamus-s.
In Parafceve vero per totum diem in pane & aqua ubi-

jue abftinemuss
U De Difeiplina.
-  CAPITVLVM VI

B Onum etiam ac {alutare : ut non folum jejunits mace.
' ’ = rentug,

rentur corpora noftra; fed & difciplinis, quaz debent
abfolvi ad memoriam, & imitationem pafsionis Salvatos
ris noftri, qualibet Feria Sexta non impedita Officio du-
plici ac femiduplici, tempore xftivali in Ecclefia, tems
pore vero Hiemali in Refectorio, ante horam filentii le-
crete habentes pra oculis, Fratres, propinquos, ac Be:
nefactores noftros defunctos ope noftra indigentes, ac
per eandem difciplinam peccata propria delentes Plalmt-
fta hortante : Apprehendite difciplinam, ne quando 1ras
{catur Dominus, & pereatis de via jufta.

Hora crgo competenti detur fignum tratribus came
pana per dormitorium. Congregatis €rgo Fratribus in
Tewmplum, adorato Euchariftiz SACRAMENTO, ac
deofculara terra, Superior dicat: Adjutorium noftrum
&c. R Qui fecit, &cs quo finito dicat: Fratres, pra-
parate corda veftra Domino: Confcientias veftras folvite
difcutiendo peccata commiffa cum lacrymis recogitan-
do, humilig; contritione veniam 2 Domino petendo, Spi-
rithm ab omnibus muadi curis fegregatum pura incenti-
one ad Dominum dirigendo. Per cundem CHRISTVM
Dominum noftrum. Rz Amen.

1 ™\ Einde Primd facient examen confcientiz cum difcur’
fu mentali, - Quo finito, Superior dato f{igno, ac
per orationem compunctivam, debita ex materia aplican-
do fermonem ad pi¢ recolendam Pafsionem Salvatoris
noftri. Qua finita , Fratres jacebunt proftrati dicentcs
Pfalmum : De profundis. &cs Quo finito, dicat Superi=
or Fratres, apprehendite dIi)fciplinam ne quando irafca;
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tur Dominus, quod carnem veftram exemplo unigeniti

- {ui non mortificaveritis, recolite quxfo flagella & cru-
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ciatust quz pro nobis dulcifsimus Rex nofter CHR L.
ST VS fuftinuit; eiufd; amore animas veftras libenter
humiliate. Per eundem Chriftum Dominum noftrum,
Rie amen. Deinde Superior incipiat Antiphonam. Ne
reminilcaris Domine deli®a noftra, Phal, Miferere mei
Deus. Quo finito, Repetitur Antiphonas Ne reminifca-
ris. &c. Poftea dicantur Litania de Nomine [ESV.
Quibus finitis dicuntur verfus.

Oremus pro Pontifice nofiro, N.

¥. Dominus confervet eum, &c.
¥, Domine falvum fac Regem noftrums Rz, Et xaudi
- nos. &c» ¥. Pro R, P.G. Nihil proficiat inimicus
in eo.. R, Etfilius &e, Pro univerfitate noftra. .
Salvos fac fervos tuos. . R2. Deus meus, &c, Pro
Benefaltoribus vivis,  #. Retribuere dignare_s. &c,
Pro Fratribus, propinquis, & benefaGtoribus defune
¢tiss ¥ Requiem zternam dona cis Domine. &c,
Pro venia peccatorum. ¢. Domine non fecundum
peccata noftra facias nobis, Rz Neque fecundum fe.
¥. Domine exaudi orationem meam, Rz Et clamor
““meus ad te veniat.
O R A T 1 O
EV S omnium fidelium Paftor & Re@or: famulm_s
tuum N. quem Paftorem Ecclefiz tuz przefle volu-
ik, propitius refpice: da ei quafumus verbo & ez;em.—
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plo quibus praeft proficere; ut ad vitam una cum grege
fibi credito perveniat fempiternams.
Mnipotens fempiterne DEVS, qui facis mirabilia md.
o gna Solus, pratende fuper famulum tuum & f{uper
congregationes illi comiffas Spiriturn gratie faluraris,
& ut in veritate tibi complaceat perpetuum €i rorem
tuz benedi¢ionis infunde. Per eundem Dominum.
QVasfumus omnipotens DEV S, ut famulus tuus N.
Rex nofter qui tua miferatione fulcepit regni guber-
nacula, virtutum ctiam omnium percipiat incrementa_s
quibus decenter ornatus, & vitiorum monftra devitare;
& ad te qui via & veritas es gratiofus ualeat pervenire,
Efende quafumus Domine Beata MAR I A femper
Virgine intercedente, iftam ab omni adverfitate fa:
miliam, & toto corde tibi proftratam, ab hoftium pro-
pitius tuere clementer infidijs.
Neffabilem nobis Domine milericordiam clementer o-
ftende, ut fimul nos & a peccatis omnibus exuas; & 4
poenis, quas pro his meremur eripias:
Rztende Domine famulis tuis benefactoribus noftris
dexteram czleftis auxilii: ut te toto corde perquirant;
& que digneé poftulant confequi mereantur. :
EVS, veniz largitor, & human falutis amator, qua-
fumus clementiam tuam : ut noftrz congregationis
fratres, propinquos, & benefactores, qui ex hoc fxcu.
lo tranfierunt ; Beata MaRr1a femper Virgine interceden:
te cum omnibus Sanctis tuis ad perpetux beatitudinis

confortiun pervenire concedas.
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De Cibo.
CAPITVLVM IX

Ora competenti ante prandium vel cxnam

ad RefeGorium paucis ictibus cymbalam pulictur,

ut Fratres ad refe@ionem venire non tardent: polt mo-
dum pulfetur diutius, {i cibus paratus eft; alioquin non
pulfetur nifi paratus fir, ablutis vero manibus Prior no-
lam pulfet Refectorii, & tunc Fratres ingrediantur, qui-
bus ingrefsis dicat : Benedicite , qui dicit verficulos, &
Conventus profequatur benediétionems Deinde Lector:
Iube Domne &c. &c, Sedentibus Fratribus ad men-
fam, LeGor legat aliquid de Scriptura 5acra pro tem-
pore, vel Confticutionum, vel Regulz, Servitores autem
incipiant 2 Senioribus videlicet 3 menfa Przlaci ad infe-
riores defcendentes. Nullus Fratrum prefentium a pri
ma menfa abfic, prater fervitores & Cuftodes, nifi de
licentia, quotquot autem remanierit comedant in fecun-
da menfa, 1ta ut tertiam facere non oporteat Nulla
fiat pitantia Servitoribus vel miniftris, qua noa fic Con-
ventui, nifi fint infirmi, vel minuti, Frater vero nullus
mictat fratri pitantiam , excepto Priore, fed {ibi: datum
poteft dare fedenti a dextris & a finiftris. Priores co-
medant in Refe@orio & cibariis Conventus {int conten-
tis Similiter & omnes alij Fracres; nifi cum quibus Prior
difpenfaverit ob aliquam caufam ; ut extra Copventum.»

aliquando comedant: Pulmenta noftra in noftris Con¢
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ventibus Die Domiaica Feria Tertia & quinta lagimine
vel earnibus condiantur.  Secunda vero & quarta Feria,
& die Sabbati butyro, vel cafeo fint condita: nifi dierum
iftarum aliquod jejunium ftatutum ab Ecclefia intervene-
sir. Fracribus vero noftris extra Clauftrum: & in via
pofitis de omnibus quz eis 4 Chrifti fidelibus apponen-
cur liceat manducare, Frates noftri, tam Priores quam
alij in locis , ubi Conventum habemus: nifi cum Epilco-
po, vel in domibus Religioforum, vel ob aliquam cau-
{am neceffariam 3 & hoc raro extra clauftrum comede-
re non prefumant. In fingulis diebus, {i fieri potelt
duo coca pulmenta habeant, poterit autem Prior fupers
addere, prout opus cfle judicaverit, & facultas permi-
feric. Si quis juxta fe fedenti videt aliquid deefle, de
Communi requirat a fervitore. Si quis ex {ervitoribus,
vel comedentibus ferviendo , vel comedendo offenderit,
furgentibus Fratribus veniam petat, & facto {igno a_s
Prelato redeat ad locum fuum, Poft prandium, dicto
i Le@ore $ Tu autem Domine mifere nobis, Omnes furs
oant 4 menfa, & Hebdomadarius profequatur ulterius
Gratiarum actiones.

De Collatione.
CAPITVLVM X

T Ewpore competenti Sacrifta ad Completoriii fignum
faciat 3 poftea Refectarins pulfet. Deinde fratribus
venien-

venientibus, legat in Refe@orio, Le@or premifflo: Iy.
be Domne, & fequitur benediio : Nocem quietam,
Infra lectionem Potcrunt bibere faGofigno 4 Priore, &
dio Benedicite 3 Lectore, & data benediGione ab He.
bdemadario Largitor omnium. &c. In fine le@ionis 2d.
datnr le&io, Fratres: Sobrii eftote &¢* Deinde: Tu au.
tem Domine, &c. Et qui praecft dicat: Adjutorium no:
ftrum in nomine domini. &c. Et tunc decantando Mi.
ferere mei DEVS, intrent Fratres Ecclefiam, & fada_»
confefsione, & ditto Completorio, det Prazlatus bene.
dictionem, & Hebdomadarius Aqua afpergat denedia.
Pro tempore vero Ledtio predi@a: Fratres, Sobrij efto-
te, Legatur in Ecclefia, Quicunque bibere volverit ex.
tra horam, licentiam petat 3 Pralato, & unum focium

accipiat,
De Rafura. |
CAPITVLVM XL

RA(ura fit fuperius, non modica, ut Religiofos decet :
Sic ut inter ipfam & aures non fint plures quam tres
digitti tonfura quoque fiat de fuper aures- Rafura fiat
his terminis : Prima in Nativitate Domini. Secunda inter
Nativitatem Domini, & Purificationem., Tertia in Pu-
rificatione. Quarta inter Purificationem & Palcha_s:
Quinta in Cxna Dominj, Sexta inter Pafcha & Pente-
coftes, Octava inter Pentecoftes, & Feftum Beati Pe-

tri & Pauli. Nona in Feftivictate eorundem. Decima in
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Fefto Sin&tz MARLE Magdalenx, Vndecima in Af-
fumptione Beatx MARLA Virginis, Duodecima in Na-
tivitate ejufdem. Decima teria in Fefto San&ti Dionifyj
DecimaQuarta in Feftlo Omaium San&orum, Decima
Quinta in Fefto Beati Andrez,

De Lellis € Cellss.
CAPITVLVM XIL

Ratres omnes noftri Ordinis habitent in Cellis fibi

cocelsis, & non alibi quz ita claudantur, ut clave coms
muni feris aperiendis coaptata aperiri pofsint, quarum
fupellex ftatui religionis quam Profefsi fumus convenie
at, nihilg; fuperflui fic in cisy nihil etiam quod fit necef:
farium defit. Provideatur vero unicuiqj; de menfa, de
{ede, de candelabro five lucerna, de le@o decenti, &
religiofo, in quo fit matarium lancum, & duo pulvina.
ria, {ive capeflale ad tenendum Caput, duo linreamina
linea, & Opertorium humile & honeftum, Coopertorium
vero: ex ferico aut alias delicatum, feu curiofum ¢ nul-
lus Frater etiam infirmus in Conventu teneat.  Quicun-
que Cellam Fratris alterius intraverit fine licentia Prios
ris exprefla (quam non nifi pro rationabili caufa dabit.)
Si de die intraverit, ter in terra fedens in medio Refes
ctorij pane & aqua reficiatur: de no&e vero intraps,
pradictam poenam fuftineatr duplicatam , eodem modo
puniatur ille cujs elt Cella, nifi immediaté de illa exijs-
fers, Quam poenam non extendimus ad Celam Prioris
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& Subprioris in: abfentia Prioris, nec Magiftri Novitio-
rum , pro Fratribus fuis fubie&is, nec Regentis extra_s
tempus filentij Volumus autem quod quilibet Prior
ad ‘minus bis in anno Cellas omnes {ui Conventus vi-
ficet, affomptis fecum uno, vel duobus de gravioribus
Patribus Conventus, Fratres vero tencantus Priori per
fe vel per alium petenti dare claves, quarugcunds arca-
rum ; Si eas.in Cellis habuerint, vel cujufcung; repofi-
torij loci, & diligenter videat Prior 5 fi aliguid babcaot
in Cellis fuis magis delicatum, pretiofum, vel curiofum
quam quod ftatw religionis noftre congruat, & ab illis
huiufmodi. auferat; Puniatque €0s animadverfione con:
digna. Idem faciac, fi inveaerit libros profanos, & in.
honeftos, Epiftolas, vel ahiquid aliud; quod noltiz Pro.
felsioni ac honeftati apert€ repugnat,

| De Vefirie.
 CAPITVLVM XIL
Mnibus Fratribus fisi Conventus Prior charitativé,
4 prout Guids Opus fueric de veftibus & calceamentis,
& alijs neceffarijs wxra Conventus. pofsibilitatem provis
deat, Quia vero. congruum. tempus ad providendum
Fratribus de veftimentis eft aFelto San&i Michaelis u{gs
ad Feftum Omnium Sanctorum:? Volumus, ut quilibet
Prior infra prnotatum tempus juxta fingulorum necefsi-
tatem Fratribus faciat diligenter provideri, Nullus au-
tem habeat plures tunicas, quam duas, cum pelliceo in
Hyeme

hyeme, vel tres fine pelliceo, quod femper tunica co-
opertum deferatur; Saltem femper extra Monafteriums,
Pelliceis {ylveftribus, & cooperturis quarumcung; pre-
tiofarum pellium Fratres noftri non utentur, tunica ad
talos pedum , Scapularia cum Cruce rubea ante pectus,
Cappavero claufa brevior fit tunicis & Scapulare ; & etia
pellicium, Caputium etiam albi coloris ficut alia veftiméta
noltri Ordims portans fuper Cappa de fuper caligas, &
Saccos habebimus, ubi necefsitas fuerit, & facultas per-
miferita  Fratres vero Converfi paliis apertis utantur.

De Silentio.
CAPITVLVM XIV. .

Sllentium Fratres noftri teneant in clauftro, in dormis
torio, in Cellis, in RefeGorio , in Oratorio Fratrum,
nifi forte quis filenter aliquid loquatur, non tamen O-
ratione perfecta, alibi loqui poterit, nifi de licentia {pes
ciali, Omnes Fratres ubique intus & extra filentium—s
teneant, in menfa tam Priores quam alije Poterit tamen
Prior dilpenfare fuper filentmm menfz, Si quis autem
hoc filentium fregerit, abfque' licentia, in uno prandio
aquam bibat ablque difpenfatione, exceptis infirmis de-
cumbentibus. Infirmi non decumbentes  prandio ufgs
ad Velperas filentium teneant: Similiter & poft fignum
quod fit poft Completorium. A minutis ctiam poft pri-
mam diem fuz minutionis idem fimiliter obfervetur—s.
Fratres de filentio in Capitulo {c accufent, ficut de ae
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liis culpis, & Priorum arbitrio puniantur, 8i quis autem
inter duo Capitula {eptics filentium fregerit, in uno pran,
dio fedeat in terra,

De Itimerantibus.
CAPITVL VM XV,

I quando hofpites ad nos venerint maxime Religiofi

'{ine murmuratione: imo cum vulius & cordis hilari-
tate, omni cum charitate & devotione, iuxta Monafte-
rii con{vetudinem recipianture Quoniam Chriftus Do.
minus, in cujus. perfona ipli recipiuntur, diGurus eflt ju-
dicii magni die: Hofpes fui, & non [ufcepiftis me, debetd;
magna cusa-adhiberi & Priore & hofpitalario , ut hofpi-
tes confolati & zdiftcati recedant. ltinerantesvero no-
ftri Ordinis, {ive de prop¢, five de longe veniant, reci-
piantur modo fupradicto tanquam Fratres, Si vero tem-
pore filentii venerint, nulli fe conjungant; nec loquan-
tur , nifi eis,;ad.quos {pedtac hofpites fufcipere,vel defpe-
«ciali licentia Prioris. St autem loqui oporteat, fic loa
«quantur , ut Fratres in {ilentio. manentes. non inquietent.
FPraeterea itinerantes. noftri: ftatim ut venerint Priori Co-
ventus. negotium exponant. Poft exhibitam 4 Priores
‘hofpitalitatis humanitatem , {i ulterius. aliquis ecorum in
domo maram traxerit, ficut unus ex Conventualibus tra-
-&eturs  Poft tres autem dies, nifi fuerint legitimé im=
pediti, vel Prior cum eis difpenfaverit, ad Miflam ma.
-jorem & horas canonicas quotidic ;onveniant,{& ad.s
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facra facienda ficut & alij Fratres Conventus teneantur,
Et Capitulo de culpis femper interfint; anifi {int Priores
aliorum Conventuum. Licet autem hofpites in ominbus
Priori.obedire velimus; Si tamen aliquis ex ipfis habu-
eric aliquid a Priore fuo in mandatisy feu aliud quod:
cung; negotium, utile & honeftum, cui oporteat iplum
attendere;; Prior loci eum non occuper aliquibus nego
tijs, ne illud propter quod venit impediri, vel differi
valeat: Sed ficur difcretioni fuz videbitur, & de focio
ei providebit cum quo illud tale valear expedire. = Staa
tuimus praterca, ut nullus Fatrer nofltri Ordinis veniens
ad locum ubi Ordo haber Monafterium jn domibus Sz-
cularium vel Religioforum prandere, vel cznare prafu-
mat, antequam ad Conventum vadat$ Sub poena come.
dendi in terra tribus diebus panem & aquam in medio Re.
feGtorij, Eadem pana puniatur, qui in locis prediis
perno&averit. Quod{i per duas noctes duplicetur eis
peena.  Quod fi prior aliquis tale quid commiferit, 3
Provinciali, vel Vificatoribus graviter puniatur. Pro:
vincialis vero-in Capitulo Provinciali. Si autem Frater
aliquis tale quid commiferit, corre&ione dignum, core
rigatur 4 Priore fui Conventus in cujus queftu eft. Qui-
cung; Prior, vel Vicegerens minus charitative hofpites
tractaverit, in prima & in fecunda vifitatione 3 Proving
ciali arguatur, fufpendatur, & privetur, & ineligibilis
JPer tres anncs maneat. Provincialis vero, vel Vifitato.
res; qui hojulmodi conviGtum ab, Officio non {ufpende-
rint, vel privari non fecerint; eadem paena inhabilitatis
puniantur, = = Et - = i le

De Infirmis.
CAPITVLVM XVL

Clrca infirmos caveat ne fit negliens Pralatus, velws
2Prior, Sic enim procurandi funt infirmi, ut citius re-
leventur ficut dicit Pater nofter Auguftinus, & utin quo-
Iibet Conventu noftro una fit domus pro infirmis, extra
quam nulli 2gro liceat refidere, nec Conventus teneatur
extra domum illi, in neceflarijs infirmitatis provideres
Talis autem domus, 3 nullo qui non fit evidenter infir:
mus pofsit occupari$ pracipu¢, quando in loco aliqui
Fratres funt infirmi. Vt autem facilius & commodius
fine diftractione bonorum loci habeantur, expendenda
pro necefsitatibus fratrum quando infirmantur: Volu-
mus & mandamus, ut de omnibus Proventibus Monafte-
rij & Sacriftiz in pecunia femper fequeftretur pars de-
cima, & ponatur apud aliquem fratcrem ad hoc per Co-
ventum datum, qui non fit Sacriftianus , nec Procurator ;
& ab ipfo accipiat Infirmarius, aut {fimul cum ipfo ex-
pendat de dicta pecunia pro necefsitatibus diGorum in.

 firmorum, & pxdictus Fater rationem reddat omni men-

o ficut Procuraror de dictis proventibus vel expenfis.
Prior afsignet infirmis, fratrem quieistam die quam noéte
cum Charitate neceffaria miniftret, 51 unus non fufficir,
propter multitudinem infirmorum, coadiutor detur cig
dem: Prior fxpé eos vifiter, de Confefsione moneat, hor-

‘tetur ad patientiam, inquirat,an aliquid debeat alicui, vel
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ei debeat alius, folicite curet , ne aliquid defit Infirma?
torio. Si autem Priorem infirmari contigerit, in Infir-
maria cum alijs procureturs Fratres vero leprofi intra
fepta {ui Conventus feorfive ab aliis procurentur. Quod
i arcitudo illius Yoci, vel alia caufa legitima non per-
miferit, per Priorem Provincialem noftri Ordinis ad-s
Conventum alium transferantur. =

De Mortuis Fratribus.
CAPITVLVM XVIL

SOiicire curet Prior, ut antequam infirmus ra-
tionjs. ufu privetur omnibus Sacramentis tanquam
armis, 4 Chrifto Domino nobis liberaliter concefsis, ad
tranfitum ad ®xternam vitam 3 temporali muniat, atqueé
corroboret, Diligenter etiam ab eo inquirat, an {ciats
alicuius culpam, per quam pofsit aliquod fcandalum Or.
dini noftro generari, vel domui, vel Fratriz item an ha.
beat alicubi depofitum, quod ipfe Prior ignoret, dicatg;
Priori fub pcena proprietarij, quod{i noluerit, & mori e-
um fic contigerit, careat fepultura Ecclefiarum, Siaus
tem aliquem Fratrem fine Sacramentis Ecclefiz ob Pria
oris incuriam € vita migrare contigerit; Prior ab{g; ulla
~difpenfatione Officio privetur. In hora egrefsionis ani:
- mz illius de corpore, ad figoum Infirmarij omnes Fras
stres conveniant circa eum, & Officium commendatio-
nis animz debite perfolvant ¢ Poftquam mortuus fuerit
fpolies

tiir & lavetur honefte ab illis quibus Prior injunxeérit; de-
inde indufio, tunica, fcapulari & caputio defuper ornes
tur, tibialiis indutus, & caligis, ponatur in feretro, &
in Capitulum deferatur, apponanturd; luminaria cum._s
Cruce, & vafe cum aqua benediGta, & afperferio & fic
Fratres fuccefsive & ordinaté 2 Priore per horas divi-
I dantur ; uta duobus Frarribus Plalterium femper,cum Re-
. quiem zternam dicentibus recitetur. Cadaver non re-
e linquatur folum ; quoulque peractis qua debentur, ex or-
i dine honefte {epeliatur. Ordinamus autem, utin Ecclefia
noltri Fratres 4 Secularibus feparatim fepeliantur, Se-
pultura Fracrum 2 Sepultura Secularum diftingvatur_s.
Si vero, quod abfic morte fubitanea & improvila Frater
deceflerit; fepeliri non deber nifi tranfacto termino vi-
ginti quatuotr horarum, vel circiter ,Sepulto eo & omni-
bus aliis expeditis, conveniant in Capituli Fratres; qui-
| bus Prior iniungat, vt finguli quam citius folvant fecun-
i dum Ordinis Statuta, debitum pro defuncto. Priorem,
| Provincialem , vbicundue fuerit de morte hujufmodi cer-
tiorem facere procurét, quatenus iple omnibus
Provinciz Convéntibus Fracris obitum per
{ads literas denunciet, Suftragiaque des
: bita pro ‘€o fieri mandet-s.
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De Electionibus noftri Qrdi.
nis in genere.
GAPITVLVMTIT:

APreeIenti Capitulo Generali Cracoviz celebrato, in
Monalterio San&i MARCI Evangeliftz, de manda-

to Iuftrifsimi &G Reverendifsimi Domini D. FR ANCISCI
SIMONET A Comirtis ac Epifcopi Fulginatenfi, ac San.
Gifsimi Domini noftri Domini PAVLI Divina providen-

tia Papz Quinti, ejufg; Sanétz Sedis in Regno Poloniz
Nuncij cum facultatibus Legati de latere.  Anno Diis
Millcfimo, Sexcentefimo, O&avo, die Vigefima Nona_o
Septembris in futurum pracipimus Priori Generali &
RR. Provincialibus, nec non Diffiniteribus, pro tempo-

re exiftentibus, & ijs quorum intererit in virtute San&=
Obedientiz , & fub paais privationis officij, & vocis a-
ctive & pafsive eo iplo incurrendis, ut de triennio in.s

~ trienium Celebrari curent Capitulum Generale, juxta De-
b Cretum Concilij Tridentini Sefsionis 25. de Regul: &
Monial: Capite Oétavo, ad quod univerfi Fratres conve-
niant, impedimentum Canonicum non habentes addum:l
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de Monafterijs ad hoc aptum: in quo Capitulo femper
fieri debeat Ele&io novi Prioris Generalis, Provincialium,
Diffinitorum , Prepofitorum , & Priorum totius congre-
gationis five Ordinis; & in co diligens habeatur tracta-
tus de reformatione Ordinis & oblervantia Regulari.
Antequam detur Principiam Capitulo, GeneralisPri -
or una-cum Diffinitoribus, & Provincialibus cligant a.
liquem Patrem : quem magis idoneum& circum{peétum
judicaverint, qui prefit Vniverfo Capitulo, donec fue-
rit creatys novus Prior Generalis, & apud eundem pre-
fidentern idem Prior Generalis antiqvus deponat Sigil-
lum ‘Officij fui cum libris Ordinis, & fi abfens fuerit; ij
deponant Sigillum, & eofdem libros, per quos €a milerit.
Quodfi Prior Generalis Sigillum {ui Officij refignare
noluerit , 'vel ad mandatum, feu requifitionem. Patris
Przfidentis, ac Diffinitorum, Officio Generalatus renun-
tiare detra@averit, fua in Obedientia permanente, tanqué
Ordini rebellis omni Communione Fratrum fit penitus
deftitutus,przter alias pxnas eidem inflingendas per Prie
orem Generalem Succefforem cum confilio Patrum Dif:
fnitorum, In ele@ione autem Superiord quorumcung;
& aliorum Officialium , quz ompia reé¢ & fine fraude
fiant, inhzrentes decretis Sacrofancti Concilij Trident-
pi friGe pracipimus: Omnes fupradictos elegi debere
per vota fecreta, ita ut fingulorum eligentium nomina_s
punquam publicentur. Praterea non liceat Priores Pro-«
viciales, Priores Conventuales, Diffinitores, aut Difcre.
tos, ad eftectum eleGionis facendz conftituere, aut vo-
: ces &

ces & Suffragia abfentium fupplere. Si vero contra hus
jus decreti Conftitutionem aliquis electus fuerit, clectio
irrita fit, & is qui ad hunc effe@um f{e in Generalem,
Provincialem , Priorem Deffinit: &c. creari permiferit ,
deinceps ad omnia Officia in religione ohtinenda inha-
bilis omnino exiftat, Nullus in Elecionibus noftris vos
cem aGivam habeat, nifi fit prafens: nec abfentes pos-
Gint Procuratores pro feipfis in particulari {ubftituere.
Nullus preeterca pofsit habere plures voces ativas in

eadem ele@ione. Nullus item pofsit voci fu requnti-
are, fub poena privationis vocis adtive per biennium.

De Forma Celebrandi Capi.
tulum Generale.

CAPITVLVM L

CVm dies afsignata advenerit, non obftante cujufcungs
abfentia Generale Capitulum incipiat celebrari in-s
vigilia diei afsignatzs Et primo fummo man¢ dicatur
- Miffa foleniter de Spiritu Sancto , deinde fiat fermo, &
poft fermonem fiat commemoratio Fratrum , Familiarie
um, patronorum , benefacorum , & literas confraterni-
tatis habentium defunétorum ex fingulis Provintys citra
Generale Capitulum ultimo celebratum, & infine dicitur
Pfal: De profundis, Kyrie eleifon. Chrifte. Kyries Pae
ter nofter. §. Et ne nos inducas, A porta infers ¥.

Credo videre: Dominus vobilcume Oremus. Abfolve
Fa : Domine

Domine quafumus animas famulorum famulmumqs tua-
Fum, ab omni vinculo deliGorum ut in refurreCtionis
gloria inter San@os & eleos tuos refufcirati refpirent,
Fer Chriftum, Amen. Et fiatim incipiat Prafidens Hy.
mnum, VeniCreator, &c, quem Hympum profequacur
Capitulum alufoné, in fine dicat Prefidens Kyrie elei-
fon. Pater nolter. &c. ¥. Et ne nos. &c. Emitte Spiri-
tum tuum. &c. Domine exaudi. &c. Dominus vobifci,
Oremus. Deus qui corda fidelium. &, Quibus dictis
& exclulis omnibus, qui non funt de gremio Capituli,
videantur literz Deftinitorum, & Sociorum » & fiac di
ligenter Scrutinium : Si riré & Canonice fuerunt ele@i,
& [1 quis. aliter venerit; non debet intere(le Capitulo.
Si autem tontingat aliquem eleGum Deffinitorem venire
pott Scrutinium faGum poftquam aliquis de Provincia
fua fuiffer admiflus, non admitcatur ad Ditfinitores, De-
inde audiantur colpz Provincialinm, & relponfiones eos
rum: & fialiqui amiferint vocem, & locum, iplo faco
excludantur ; & nalla peenitentia alia eis tunc iniungatur
donec per-Priorem Generalem poft ejus eleGionem vel
Diffinitores fuerint difcuffe culpz-eorum. Itidem audi.
at Prefidens, & Capitulum culpas Prioris Generalis anti-
qui, & fecundum delici gravitatem veniet puniendus.